
Milí rodiče a milé děti, 

 

na dny volna jsme pro vás a všechny děti z mateřské školy připravily  

Velikonoční hru. 
Plnit ji můžete ve dnech 1. -5. dubna 2021, poté budou stanoviště s úkoly odstraněny. 

Jak vše bude probíhat? Jedná se o venkovní hru, při které budou děti s vaší pomocí plnit 

jednotlivé úkoly na stanovištích, které budou rozmístěny po Horním Městě a blízkém okolí. 

Doma si vytisknete soutěžní kartičku s vajíčky, kterou najdete v příloze, do ní budou děti 

v průběhu hry kreslit. Pokud možnost tisku nemáte, tak si podobnou kartičku hravě 

nakreslíte sami. 😊 Přiloženou mapu s rozmístěním stanovišť si dobře prohlédněte a 

zapamatujte (nebo vytiskněte). 

Hra spočívá v navštívení všech 7 stanovišť v libovolných dnech a v libovolném pořadí. Na 

každém stanovišti děti splní úkol a vyluští hádanku. Odpověď na hádanku formou 

jednoduchého obrázku zakreslí do kartičky, do vajíčka s příslušným číslem, jako je číslo 

stanoviště.  

Na Velikonoční hru tedy s sebou vezměte soutěžní kartičku + tužku, telefon (pro ověření 

správného splnění úkolů budete fotit a fotky pošlete kterékoliv paní učitelce na messenger). 

Vezměte také 1 kraslici navázanou na šňůrce, buďto vyrobenou, nebo zakoupenou (nebo 

alespoň barevnou stužku), budete ji potřebovat na 1. stanovišti-bez ní úkol nesplníte. ☹ 

Po splnění všech úkolů vyplněnou soutěžní kartičku s vajíčky uchovejte, po otevření MŠ za ni 

výměnou děti dostanou sladkou odměnu. 

 

Prosíme, buďte ohleduplní ke všem ostatním soutěžícím, neničte úkoly na stanovištích, 

neberte pomůcky ani je nerozhazujte, nechejte je pro děti, kteří přijdou po vás.  

Pokud zjistíte, že je některé ze stanoviště nějak poškozeno a znemožněno tak plnění úkolu, 

prosíme Vás o upozornění-budeme se snažit o rychlou nápravu. 

Děkujeme Vám, těšíme se na Vaše fotografie, a přejeme spoustu zábavy při plnění úkolů, 

které Vám snad trochu zpestří tyto jarní dny. 

 

Vaše učitelky. 😊 

 


